58 Sicut recte mītas, Incarnatio fuisse Deo veniente utili-  
tatis, et naturalitatis, et mīgēndū, et mītū sūmā p̄sentātē, et p̄ficiō ad cōfessio Dei mītū

magis Radet, quia ex bono N<sup>o</sup>.<sup>14</sup> Domini capitulo de domini nominibus et divisione rei de  
re summa dei bonitatis, arg<sup>e</sup> que natali elicitate letitiae marpe staminis, et ven-  
tanea est summa cuius mao<sup>d</sup> extra, sed in manu eius summa dñe bonitatis om-  
nia ad extra p<sup>r</sup>ae mixtus Deus omnis se in ordine nrae, et p<sup>r</sup>efat sua dona  
in natalia, omnis se j<sup>ur</sup> ordine p<sup>r</sup>ae, et p<sup>r</sup>estat dona signalia, sed exercita omnis se  
in ordine gloriae, et donata se ipsi, ut in eis obti miliegi, et acutis, in manu  
malo<sup>s</sup> ut omnis se ipsi, ut j<sup>ur</sup> ipso p<sup>r</sup>atio psalmi, et subtili.

59 Dico 2<sup>o</sup>, Incarnatio pueri svenit avenia utilitatis; et hunc ius-  
umpio, et in nos hunc, et toti universo. Et nupti istae preceps, et per hanc Incarnationem  
auctor hunc auctoritate marie bonum, eaq<sup>e</sup> elevavit ad honorificandum, et supernu digni-  
tis quod adqu<sup>e</sup> crea potest elevari, ab eaq<sup>e</sup> longe auctoritate marie malum, typum pec-  
cay, cuius vicepar estatura est in ipsius unius hypostatica ad Verity. H. p<sup>r</sup>aeceps  
Incarnationem marie honoris hunc nunc remunctor, et p<sup>r</sup>inceps uniu*m* in du-  
i ipsius rei superiori i<sup>s</sup> obis Angelis, et hominibus, ex quo i<sup>s</sup> caput, que fagon,  
M<sup>u</sup>lti heretici, et alii, meritorum, redemptorum, et applicatorum deinceps non Deum facturis  
huc i<sup>s</sup> ordine p<sup>r</sup>ae haec sunt hec caput hoc ceterum, ut sit Aug<sup>o</sup> tract<sup>o</sup> 60 in In-  
carnatione.

60      3<sup>a</sup> deniq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is n<sup>on</sup>g<sup>o</sup>veniens fuit sveniens utilitatis o*n* ex*tra* xep-  
to i*n* u<sup>er</sup>to toti u<sup>er</sup>to sveniens fuit es*co* svenia g<sup>o</sup>re*re*, q<sup>uod</sup> sveniens fuit svenia  
utilitatis toti n<sup>on</sup> n<sup>on</sup> h<sup>ab</sup>e*n* fuit sveniens svenia utilitatis o*n* ex*tra* p*rae*ipto j*ur*or*um*  
Min<sup>us</sup> ex eo istat, q<sup>uod</sup> i*n* hoc o*n* ex*tra* v*er*s*o* l*et* i*n* t*ra*ns*l*at*o* ill*o* D<sup>r</sup>. Gregorii homilie*rum*  
v*er*bi e*vangel*ia*s* o*n* ex*tra* aliq*ue* het h*oc*; het e*n* smu*re* re*ct*y l*ap*sid*ib*us, v*er*ore*rum* et ab*ut*-  
tibus, sentine*rum* et ali*bus*, mitigore*rum* Angel*ib*us. T*ot* p*ro*pe optimo*rum* die*rum* h*oc* mi-  
crocosm*us*. Alias o*rg*an*ist*as alterne*rum* plac*et*, 1<sup>a</sup> e*go* i*n* carnacio*rum* pac*et* e*n* u*er*-  
v*er*to*rum* re*ct*y ord*in*e*rum*, i*se* sp*her*end*re*re*rum*, u*el*et*re* ord*in*e*rum* n*on*, ord*in*e*rum* ex*tra*, et un*us*  
hyp*o*co*le*. 2<sup>a</sup> ga*re* i*n* subst*it*as creat*it* or*na*ma*rum* m*ixta* i*n* una p*ra*sa*rum*, m*ixta*  
d*omi* una n*at*a*rum* i*n* j*esus* p*ri*o*rum*, ita reliqu*ies* erat ut*q* plures n*on* e*ssent*, ita  
p*ra*sa*rum*, q*uod* i*n* carnacio*rum*, 3<sup>a</sup> e*st* q*uod* p*re*ter*re* p*re*dictio*rum* s*ed* v*er*o*rum*, et femin*ae* ut*q* p*re*-  
dictio*rum* Adami ex*tra* v*er*o*rum* s*ed* femin*ae*, ut*q* p*re*dictio*rum* lis*rum*, ex*tra* v*er*o*rum*, et femin*ae* ut*q*  
p*re*dictio*rum* adam*ae*, sveniens q*uod* fuit p*re*dictio*rum* ex*tra* muliere*rum* s*ed* v*er*o*rum*, q*uod* fuit  
p*re*dictio*rum*, ut*q* u*er*to*rum* re*ct*y d*omi* app*are*x*er*ent.

68 *Agnes v' straig clorj p'neamag depuravit spia Dei magistrav, qd p' d'c' deu  
epinancie se ipsy tag servii accipit, ut Apostolus ait ad Philem capl<sup>o</sup>, et David psalm<sup>o</sup>  
ministri ex paulo minus ab Angelis, ledio justia ex obligat' inocens ad uict' faciend'*

*Si* *Si* *Si* *Si*  
new, ex p Incarnatione Dei heat iniicii, posse ex foy. Evidentia fidei jnuntiatur; N  
q[uod] Incarnatio removet Dey ab utruq[ue] ab alterno huic, ng p totu[m] sterius, hinc  
Dux rub casea uniois, ip[s]i. advenit nova reteo, ac denominatio realis, quae r[es] mu-  
tare est n[on] p[otest].

62 Levia s̄t̄ hoc, ex potius apellata Phanireoxy regdala, Iux̄ reo ad ampliapro-  
do ḡus asyph, P̄ḡ Apostolus n̄ loq̄ de Deo iōpn̄a esca, et n̄m̄ id d̄sophim  
quo due n̄as s̄e subitas t̄h̄n̄ce repūn̄. Unde ea que impecos phyc, aut moti,  
aut finis redolent tubigla exunt huncit, vive fuc servī, qua d̄p̄ias minora  
ē Pare n̄ ho Dei, qua egli ē Parxi, quādmy d̄fam̄us, hoc corruptib̄ secyd̄  
corpus, in corruptib̄ se secydy aig. Hujus r̄at̄ optimi assignat Leo magnus  
verm̄ I de natura dicens: in utrāq̄ n̄at̄ d̄p̄ ē Dei fluv̄ n̄at̄ sapienti, et p̄.  
p̄ia n̄ arm̄ens; in hoc hoc renovans; in se j̄m̄talis preverans. Dicitas enī  
qua illuc q̄ Pare smunis, nulli detinuntq̄ d̄p̄ia subit, nec Dei fuc servī pa-  
vidavit; q̄a ryma, et oppiterna esca, q̄. exar ē n̄ destitit.

63. *Ergo si oportet ut se potius magis elucescat, non preceos fulgor hu-  
ne infamitatis unione magis erit ut; adeo ex innanitioe, aut fraueni,  
arg. habitu peccatoris non vobis est regna maiestas, sed tristitia; non reddit  
spiritum, sed ad occasioe manus astimatio p. p. regna dignatio p. quod deus  
necedit hoibus i. esophy, et psal., et licet Maiestas tanta nam Angelis i. facias  
potia natale idem representat et in longe adeo superiorum in donis que ostenduntur, ut  
quod fuit sub Angelis potius fuerit quod gloria coronatus, et super opa manus dei  
ostenturus, nec habens iustitia, quod ipse deus sponte sua sententi factus est ex fide p. futor  
speculatorum faciens, sibi ipsi uoldeo, ut hoo nec deus mortalitas mutat regni  
huius p. fectorum p. loco canitudo Deum adgreditur i. eccl., et receperat.*

64 *Inst. 2. q. si Incarnatio fuit sveniens Deo; n. Incarnatio fuit sveniens, sive dno Inclinationis operatio, ex abrēa svenie fuit iuuenis, sive di sveniens. Inst. 2. q. Deus ab extero caxuit bono sibi monente, ex ab extero caxuit Incarnacione, quae ē boni sibi sveniens. Ad hq. inst. 2. q. De hq. auctio valeat de svenientia afflentis utilitatis aliquip, et pfectio, minime vero de illa quo pfecta ē ad hq. manifestanda dno tributa, alio iuuenient eccl. Dno multa in pducere, que p. et p. que qphius dignitas, ac symma sui pfectio potest ostendenda. Ad hq. ist. 2. q. bono sibi sibi detentis pformativis sibi hq. svenientis, sed cog, natio monente, no cog. Huiusque opus, et pfectio ē pote illaribz*